СЕЛЬСКАЯ ДУМА

сельского поселения «Село Волконское»

муниципального района «Козельский район» Калужской области

РЕШЕНИЕ

	от 25.01.2023 г.

	№126

	О внесении уточнений в решение Сельской Думы СП «Село Волконское» от 20.01.2021 г. №35 «Об установлении границ территориального общественного самоуправления «Дружный» в сельском поселении «Село  Волконское» Козельского района. Калужской области.»

В соответствии с частью 5 статьи  27 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом, Сельская Дума РЕШИЛА:
1. Внести уточнения в п.1 решения Сельской Думы СП «Село Волконское» от 20.01.2021 г. №35 «Об установлении границ территориального общественного самоуправления «Дружный» в сельском поселении «Село  Волконское» Козельского района. Калужской области.», а именно читать следующее:
С запада –   свободные муниципальные земли кадастровый номер 40:10:060104:907.
С востока –  свободные муниципальные земли с кадастровыми номерами: 40:10:060104:906; 40:10:060104:899; 40:10:060104:744.
2. Настоящее решение вступает в силу после его обнародованию в специально отведенных местах на территории сельского поселения.
	Глава муниципального образования

	В.Н.Кондрахина